

Bergen kommune

Hjemmeside: <http://www.bergen.kommune.no>

## Innspill til Grønn strategi 2022

Uttalelsen	
Hvem er innmelder? <input type="checkbox"/> Privatperson <input checked="" type="checkbox"/> Foretak/organisasjon	
Organisasjonsnummer 923825975	
Organisasjonsnavn Fremtenkt AS	
Adresse Thormøhlens gate 51	
Postnummer 5006	Poststed BERGEN
Epost sveinung@fremtenkt.no	
Merknader <p>Fremtenkt mener det er avgjørende å lage gode, tiltrekkende bilder av hvordan livet i Bergen kan bli bedre som følge av arbeidet med å nå klimamålene.</p> <p>Gjennom vårt arbeid med borgermedvirkning i Åsane, arbeid med bærekraft i skolen og med fremtidsforestillinger i akademia, vet vi at folks bilder av fremtiden er viktige kilder både til informasjon – hva vi frykter og må unngå – og til motivasjon – hva vi ønsker oss og vil jobbe for.</p> <p>Vi går alle rundt med bilder av hvordan fremtiden kommer til å bli. Ved å løfte frem disse bildene og gjøre dem til gjenstand for diskusjon, kan kommunen bidra til et kollektivt arbeid for å gi form til fremtidens Bergen.</p> <p>Ved å lage arenaer for felles diskusjoner av hvilken fremtid man ønsker seg for byen, kan man få et bredere tilfang av ideer og et større eierskap til byutviklingen blant byens borgere.</p> <p>For å identifisere potensielle problemer ved og kilder til motstand mot planlagte byutviklings- og klimatiltak, kan man gi innbyggere anledning til å sette ord på hva man frykter for utviklingen fremover. Ved å adressere disse bekymringene i utformingen av planer kan man få bedre løsninger og mer effektive prosesser.</p> <p>Ved også å utfordre og inspirere innbyggerne med gode, tiltrekkende bilder av hvordan livet i Bergen kan bli bedre som følge av arbeidet med å nå klimamålene, kan kommunen bidra til økt endringsvilje i møte med de utfordringene vi står overfor.</p> <p>Fremtenkt har gjennom 2 år arbeidet med å utvikle og teste ut metoder for å bruke fremtiden i borgermedvirkning for bærekraftig byutvikling i prosjektet Laboratorium for bærekraftige og demokratiske fremtider, lokalisert i Åsane.</p> <p>Erfaringene herfra har stor overføringsverdi til kommunens arbeid med utslippsreduksjon, klimatilpasning og bærekraftig byutvikling i alle deler av Bergen. Vi tar derfor til orde for en utvidelse av arbeidet i Åsane til flere bydeler.</p> <p>Med vennlig hilsen, Sveinung Sundfør Sivertsen</p>	

Ragnhild Nabben

Fremtenkt AS

fremtenkt.no

Eventuelle vedlegg lastes opp her: